令和４年４月２０日

２年生保護者の皆様へ

金沢高等学校

校長 杉浦 外美夫

諸経費の引落としについて(お知らせ)

陽春の侯、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では例年、指導上必要な諸経費を銀行口座より引き落としさせていただいており

ます。

つきましては、下記の金額を５月２日(月)に口座振替により集金いたしますので、出費多端

の折、誠に恐縮ですが、ご準備をお願い申し上げます。

記

２年生 年度初め諸経費引き落とし金額(全クラス共通)   18,000円

日本スポーツ振興センター共済掛金

高体連・高文連負担金

図書館協議会負担金

保健費

保健健康検査諸経費

スポーツテスト

クラスＴシャツ代

1,720円

1,400円

35円

30円

1,316円

210円

950円

Q-Uアンケート

手帳

スタディサポート（1回分）

学年会費

遠足

学びみらい PASS

680円

1,320円

3,030円

9円

5,000円

2,300円

※その他、華道(Ｓコースを除く女子のみ)・選択科目・補習などによる教材の集金が個々に予

定されています。

※スタディサポート(1回分)、ＧＴＥＣ、模擬試験代金、夏休み課題集については、７月及び

１２月に別途集金となりますので宜しくお願いします。